PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

EXTRATO DO VII TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 097/2009 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2009 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 09.268.008/0001-08
CONTRATADA: JOSÉ APARECIDO DOMINGOS – W. BRAZ - CNPJ/MF: 09.404.296/0001-80
OBJETO: Contrato particular de prestação de serviços de distribuição de internet e intranet.
VALOR: R$ 119.160,00 (cento e dezenove mil, cento e sessenta reais)
PRAZO: 05 de Junho de 2013 a 04 de Junho de 2014.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de Julho de 1993.

Ribeirão Claro, 04 de Junho de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.com.br/